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تیم فوتبال ملوانان جوان بلوچتیم فوتبال ملوانان جوان بلوچ

گروه ورزشي -      استقلال و ملوان هردو  از جمله 
تیم های قدیمی فوتبال ایران محســوب می شوند. 
ایــن دو تیم برای دومین بــار در فینال جام حذفی 
با هم روبه خواهند شــد. جدال اســتقلال و ملوان، 
یکی از باســابقه ترین تقابل های تاریخ جام حذفی 
است و برای دهمین مرتبه این دو تیم با هم رودررو 
می شــوند. دیدار فینال فوتبال کشور در سال ۱۴۰۴ 
در روز پنج شنبه مورخ هشت خرداد ساعت ۱۹:۴۵ 
در ورزشــگاه امام خمینی )ره( شــهر اراک برگزار 

خواهد شد.
دست بالای آبي ها

۹ تقابل قبلی اســتقلال و ملوان در 7 دوره اتفاق افتاده 
اســت که در این 7 دوره، ۴ بار استقلال موفق به عبور 

از ملوان شده و در 3 دوره نماینده بندرانزلی حریف را 
ناکام گذاشته است. در 2 مصاف آخر استقلال و ملوان، 
تیم پایتخت نشین با نتیجه 2 بر صفر به پیروزی رسیده 
است. در جریان برد 2 فصل پیش استقلال مقابل ملوان، 
مازیار زارع سرمربی فعلی ملوان، هدایت این تیم را بر 
عهده داشت. آخرین پیروزی ملوان مقابل استقلال به 
جام حذفی سال ۹۰-۱38۹ بر می گردد که ملوان در آن 
دیدار با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید. در دهه ۱36۰ 
و ســال های اقتدار ملوان این تیم 2 بار اســتقلال را از 

پیش روی برداشت.
دوئلي تا آخرین نفس

در 7 دوره ای که استقلال و ملوان در جام حذفی دیدار 
داشــته اند، در 3 دوره سرنوشت بازی در وقت قانونی 

مشخص نشده است. اولین تقابل دو تیم در نیمه نهایی 
جام حذفی در سال ۱3۵6 بود که پس از تساوی ۱-۱، 
استقلال در ضربات پنالتی ملوان را حذف کرد. این دو 
تیم در ســال ۱36۹ در ورزشگاه آزادی بازی فینال را 
برگزار کردند و در یک نبرد ماراتن گونه پس از تساوی 
بــدون گل در وقت قانونی و اضافه هر 2 تیم ۵ ضربه 
نخست پنالتی خود را تبدیل به گل کردند تا با پنالتی ای 
که شــاهرخ بیانی از دست داد، ملوان جام قهرمانی را 

بالای سر برد. 
در سال ۱37۴ این دو تیم در مرحله نیمه نهایی به دیدار 
هم رفتند که در بازی رفت در تهران، اســتقلال با گل 
ادموند اختر به پیروزی رسید ولی در بازی برگشــت، 
فرهــاد پورغلامی گل خــورده را جبران کرد تا بازی 

به وقت اضافه کشیده شــود. در وقت اضافه، استقلال 
صاحب یک ضربه پنالتی شد و صادق ورمزیار با گل 
کردن و با اســتفاده از قانون گل طلایی اســتقلال را به 

فینال رساند.

احمدزاده مرد شماره یک تاریخ
محمد احمدزاده یکی از نام های تکرارنشدنی باشگاه 
ملوان است. این بازیکن رکورددار بیشترین گل زده در 
تاریخ جام حذفی اســت. احمدزاده با 3 گل، بیشترین 

گل زده را در تاریخ تقابل های استقلال و ملوان در جام 
حذفی دارد. این بازیکن در تقابل دو تیم در سال ۱366 
در هر 3 گل تیمش در مجموع 2 بازی رفت وبرگشت 

را به ثمر رساند.

    استقلال و ملوان  برای دهمین بار در تاریخ جام حذفي به دیدار هم مي روند.

استقلال و ملوان در دهمین دوئل حذفی؛استقلال و ملوان در دهمین دوئل حذفی؛
 نبردی در دل تاریخ! نبردی در دل تاریخ!

گروه ورزشــي -    مسابقه انتخابی وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد امروز 
برگــزار و تکلیــف ملی پوش این وزن در پیکارهــای جهانی زاگرب 

مشخص شد.
مسابقه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد ایران در وزن 86 کیلوگرم در سالن 
شهید ابراهیم هادی خانه کشتی برگزار و کامران قاسم پور دارنده 2 مدال 
طلای جهان در وزن ۹2 کیلوگرم موفق شد با شکست ابوالفضل رحمانی 

صاحب دوبنده تیم ملی شود.
کامران قاسم پور در دیدار انتخابی وزن 86 کیلوگرم با نتیجه سه بر یک 
برابر ابوالفضل رحمانی دارنده مدال طلای قهرمانی آسیا را شکست داد 
و به طور رسمی به عنوان نماینده ایران در این وزن در پیکارهای جهانی 

2۰2۵ زاگرب معرفی شد.
طبق چرخه انتخابی تیم ملی کامران قاسم پور در وزن 86 کیلوگرم جایگزین 
حسن یزدانی خواهد شد که پس از یک دهه حضور در رقابت های جهانی 

و المپیک، به خاطر مصدومیت در زاگرب غایب است.
براساس اصلاحیه چرخه انتخابی تیم ملی که روز ۱7 فروردین منتشر شد، 
با توجه به قطعی شدن حضور کامران قاسم پور در این وزن و حضور موفق 
این کشتی گیر در جام پادوبنی و همچنین لیگ برتر کشتی، در صورتی که 
قاســم پور در جام تختی اول شــود، ملی پوش این وزن در رقابت های 
جهانی 2۰2۵ خواهد بود، اما در غیر این صورت، فرد اول در جام تختی 
می بایست مقابل کامران قاسم پور یا به صورت رو در رو یا همراه با وی 
در تورنمنت برون مرزی حضور پیدا کرده و کشتی گیری که نتایج بهتری 

رقم بزند، ملی پوش این وزن خواهد بود.
اما با وجود این دستورالعمل فدراسیون کامران قاسم پور به خاطر ابتلا به 
ویروس کرونا از حضور در جام تختی انصراف داد تا اصلاحیه چرخه 
جدید تیم ملی در 2۱ اردیبهشت اعلام شود. براساس اصلاحیه جدید در 
وزن 86 کیلوگرم و با توجه به تأیید بیماری کامران قاسم پور توسط پزشک 

معتمد فدراسیون، وی همراه با ابوالفضل رحمانی )قهرمان جام تختی( 
در یک دیدار انتخابی که تاریخ 6 خردادماه برگزار خواهد شد، شرکت و 

فرد برتر بعنوان ملی پوش این وزن انتخاب خواهد شد.
کامران قاسم پور که در ابتدا در وزن 86 کیلوگرم حضور داشت به دلیل 
حضور رقیب سرسخت و نامدارش یعنی حسن یزدانی هیچگاه طی این 
ســال ها نتوانست در این وزن خودنمایی کند و مجبور شد به وزن های 
۹2 و ۹7 کیلوگرم کوچ کند که در وزن ۹2 کیلوگرم در پیکارهای جهانی 
2۰2۱ اسلو و 2۰22 صربستان 2 مدال ارزشمند طلا در وزن ۹2 کیلوگرم 

کسب کرد.
البته ناگفته نماند که او طی همان سال هایی که در انتخابی وزن 86 کیلوگرم 
قافیه را به همشــهری خود یزدانی واگذار می کرد در رقابت های جهانی 
زیر 23 ســال جهانی یعنی 2۰۱8 بخارست و 2۰۱۹ بوداپست قهرمان 

جهان شده بود.
او در برهه ای به وزن ۹7 کیلوگرم نیز کوچ کرد اما هیچگاه او نتوانست 

توانایی های خودش را در این وزن به نمایش بگذارد.

 دوبنده یزدانی بر تن قاسم پور؛ کامران مسافر زاگرب شد

گروه ورزشــي -    کریستیانو رونالدو، فوق ستاره ۴۰ ساله فوتبال جهان، با انتشار پستی مبهم، 
شایعات درباره جدایی اش از النصر عربستان را بیش از پیش تقویت کرد. 

پست مبهم رونالدو در حالی منتشر شد که النصر در آخرین بازی فصل لیگ عربستان، با نتیجه 
3-2 برابر الفتح شکســت خورد و شــانس حضور در لیگ نخبگان آسیا را از دست داد. این در 
حالی بود که رونالدو در دقیقه ۴2 گل نخست تیمش را به ثمر رساند و با این گل، تعداد گل هایش 
در عرصه باشــگاهی را به عدد خیره کننده 8۰۰ رســاند؛ آماری که او را به تنهایی در صدر تاریخ 

فوتبال باشگاهی جهان قرار می دهد.
با این حال، عملکرد فردی درخشان سی آرسون نتوانست مانع از شکست تلخ تیمش شود. الفتح 
بــا گل دقیقــه ۹6 ماتیاس ماچادو ضربه نهایی را وارد کرد و النصر را از رتبه دوم جدول به پایین 
پرتاب کرد. این نتیجه، به همراه پیروزی همزمان الهلال، موجب شد النصری ها نتوانند سهمیه لیگ 
نخبگان را کسب کنند و حالا تنها امیدشان، موفقیت الاتحاد در فینال جام حذفی مقابل القادسیه 

است تا شاید بتوانند سهمیه سطح دوم این رقابت ها را به دست آورند.
در کنار این ناکامی تیمی، رونالدو هم در روزهای اخیر به شدت در کانون توجهات رسانه ها قرار 
گرفته است. خود او پس از باخت در پستی نوشت: »این فصل تمام شد. اما داستان؟ همچنان در 

حال نوشته شدن است. از همه سپاسگزارم.«
این پست باعث شد بسیاری تصور کنند او قرار است از النصر عربستان جدا شود و حتی به تیمی 
که در جام باشگاه های جهان حاضر است بپیوندد. جانی اینفانتینو، رئیس فیفا، هفته گذشته تأیید 
کرد که رونالدو در حال مذاکره برای حضور در جام باشگاه های جهان است؛ تورنمنتی که از ۱۴ 
ژوئن در ایالات متحده آغاز خواهد شد. اینفانتینو گفت: »رونالدو ممکن است در جام باشگاه های 

جهان برای یکی از تیم ها بازی کند. مذاکراتی با برخی باشگاه ها در جریان است.«
در ایــن میــان، نام چهار تیم برزیلی یعنی پالمیــراس، فلامنگو، فلومیننزه و بوتافوگو به عنوان 
مقصدهای احتمالی او مطرح شده اند. نکته جالب آن است که اگر رونالدو به پالمیراس بپیوندد، 
ممکن است شاهد تقابل مهیج او با لیونل مسی و اینتر میامی در گروه A جام باشگاه های جهان 

باشیم؛ دیداری که شاید آخرین دوئل این دو ابرستاره در زمین فوتبال باشد.

در همین حال، گمانه زنی هایی نیز درباره احتمال هم تیمی شدن دوباره رونالدو و مسی مطرح شده 
است و اینفانتینو با لحنی رازآلود در پاسخ به چنین احتمالی تنها گفت: »شاید، امکانش هست.«

گرچه رونالدو همچنان تا تابستان با النصر قرارداد دارد، اما نشانه های جدایی او، به ویژه با توجه به 
خواسته اش برای ادامه بازی در سطح بالای فوتبال با هدف آماده سازی برای جام جهانی 2۰26 

بیش از هر زمان دیگری مشهود است. 
در نهایت، پست کوتاه اما پرمفهوم رونالدو می تواند آغازگر فصلی تازه در داستان پرافتخار او باشد؛ 
فصلی که ممکن است او را برای آخرین بار به صحنه ای جهانی و پرافتخار، مانند جام باشگاه های 
جهان یا حتی بازگشت به فوتبال اروپا برساند. تنها چیزی که فعلًا روشن است، پایان یک فصل 

دیگر برای سی آر سون است؛ اما »داستان« هنوز ادامه دارد.

ونالدو اینترنت را منفجر کرد! پست جنجالی ر
شاید جدایی از النصر؛


